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Нацртај го  твојот  пијалок - ако сакаш





Учење-примена:


Креирај нов здрав пијалок кој може да се продава во локалните  продавници.


• Тој мора да биде здрав


• Мора да содржи некое овошје


• Мора да е прилагоден за твојата старосна група/возраст
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